зміни в істотні умови Договору і викласти його в
такій редакції:
- Використано 129,1726 Гкал за тарифом 1 Гкал
2206,40 грн.(з ПДВ)=285006,42грн.(з ПДВ)
- Залишок обсягу споживання 140,14 Гкал за
тарифом 1 Гкал 2708,66грн.(з
ПДВ)=379591,61грн.(з ПДВ)
Залишкова вартість договору 379591,61грн.(з ПДВ)
(Триста сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот дев’яносто
одна грн 61 коп) з ПДВ
Загальна сума договору на 2021 рік – 664598,03 з
ПДВ.